○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品の使用状況について

謹呈
　貴社にはますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、先般、弊社がお納めいたしました○○○○○の稼働状態は如何でしょうか。万一不具合やお気づきの点などございましたら、なんなりとお申しつけくださいませ。
また、近いうちに貴社にお伺いし、製品についてのご意見、ご要望を拝聴させていただいたうえ、メーカーへ要望として伝えたく存じますので、何卒、その節はよろしくお願い申し上げます。
取り急ぎ書中を以てご挨拶申し上げます。
謹白